
Nabídka č. R- 00005595a, nový vjezd na P2, aktualizace CN

Parking P2 (pošta) 18.03.2024

Název zařízení ks Cena/ks cena Celkem Pozn.

 Vjezdový terminál Blue Edition IN+, čárový kód,základní 

vybavení,1 box na výdej parkovacích lístků 1 202 725,00 Kč 202 725,00 Kč

Čtečka čipové karty RFID Mifare ISO 14443 1 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč

Čtečka 1D/2D kódů- pre booking 1 39 150,00 Kč 39 150,00 Kč

I/O Board 1 4 750,00 Kč 4 750,00 Kč

Intercom VoIP 2N,včetně mikrofonu 1 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

Vyhřívání stojanu 1 4 280,00 Kč 4 280,00 Kč

SW licence na koncové zařízení 1 4 050,00 Kč 4 050,00 Kč

Základový rám, chemická kotva 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

Závorový stojan se závorou 2,7m 1 73 800,00 Kč 73 800,00 Kč

Prodloužení závory na 3,0m rovná 1 850,00 Kč 850,00 Kč

Základový rám, chemická kotva 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

Indukční smyčky- samostatná faktura 0 8 600,00 Kč 0,00 Kč již položeny

kamera na čtení RZ typ HIKVISION H8 1 34 500,00 Kč 34 500,00 Kč

SW licence na jízdní pruh 1 43 500,00 Kč 43 500,00 Kč

Doprava z výr.závodu, instalace a uvedení do provozu 1 69 200,00 Kč 69 200,00 Kč

Cena CELKEM, bez DPH 519 855,00 Kč

nabídka neobsahuje stavební práce a pokládku kabeláží

Poznámka:

Ceny jsou v Kč bez DPH.

Nabídka kalkulována pro kurz 1 EUR= 25,00 Kč. Při změně kurzu o více jak +/-2% bude nabídka příslušně upravena

Platnost nabídky do 06/2024

Termín dodání: cca 10-12 týdnů od závazné objednávky.

Platební podmínky: 50% záloha při objednávce, 50% po předání 

díla, splatnost 21 dní

Penále: 0,05% za každý den prodlení

Nabídku zpracoval: Ing. Zelenka

Termín Instalace: zpravidla do 2 týdnů od dodávky zboží nebo dle dohody

Záruční lhůta: je stanovena na 12 měsíců,


